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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA KAMËZ 

NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri          Bashkia Kamëz 
Adresa                     Bulevardi “Nënë Tereza” nr.492, Kamëz,  Tiranë 
Tel/Fax        +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                                    Shpresa Xhakrosa 
Adresa                                 Kamëz 
E-mail                                 deviklevi@hotmail.com 
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e kufizuar( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Loti II - Hartim i projekt idesë për objektin 
“Rindërtimin e shkollës 9 vjecare Hali Coka (ish Elez Isufi)”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   Loti II - REF-17561-01-20-2022 
 
5.Fondi limit : 1,238,435(një milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë e pesë) 
lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 1,235,270 (me TVSH) Monedha  
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 24.03.2022 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit   
Emri :                       “INSTITUTI DEKLIADA – ALB”shpk 
Adresa  :                    Tiranë, Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 1001   

Nr. NIPT :                  K71606006A                                                                  
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